HD08 10 10 $ 8,10 %18 $ 81,00

CAM RüZGARLığı HYNDAı ACCENT ERA 2006-2009
DYNMC

PD4-
HY04 10 10 $ 8,10 %18 $ 81,00

CAM RüZGARLığı RENAULT FLUENCE 2009 DYNAMıC PD4-
RN07 5 10 $ 8,10 %18 $ 40,50

TOPLAM 29 $ 706,50

Teklif Notu

TUTAR $ 706,50

%18 KDV $ 127,17

GENEL TOPLAM $ 833,67

YALNIZ: SEKIZ YÜZ OTUZ ÜÇ DOLAR ALTMIŞ YEDI CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr